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RESULTADO DA ETAPA I 

 Avaliação do 

NOME 

Anaíza de Carvalho Domingos 

Bruna Aguiar de Almeida e Silva 

Clarissa Nascimento Forner 

Danilsa Iracelma Morais de Almeida

Élton de Mello Arcângelo 

Gabriel de Almeida Ribeiro 

Gessica Fernanda do Carmo 

Giselle Nunes Florentino 

Henrique Guilherme Sanches Ramão

Ilária Regina Rodrigues Rocha 

Janine Macedo Vitorino dos Santos

João Baptista de Jovita 

Keila Patrícia Pereira 

Lucas Bispo dos Santos 

Luciano Brigatto 

Luísa Paula de Oliveira 

Marcela Franzoni 

Marco Túlio Pereira Zandonadi 

Mayara Drummond Borges  

Tailon Aparecido Gomes Garcia 

William Costa Filho 

 

Os candidatos e candidatas aprovados(as) devem
dia 03 de novembro de 2015

Avenida João Naves de Ávila 2121,
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Edital de abertura das inscrições e do processo de seleção para ingresso no Curso de 
do Programa de Pós -Graduação em Relações Internacionais 

 

RESULTADO DA ETAPA I – ELIMINATÓRIA  

Avaliação do Projeto de Pesquisa 

 

NOTA DO PROJETO 

90 

 79 

85 

Danilsa Iracelma Morais de Almeida 76 

94 

72 

92 

81 

Henrique Guilherme Sanches Ramão 60 

89 

Janine Macedo Vitorino dos Santos 76 

73 

82 

76 

81 

0 

66 

89 

85 

70 

81 

Os candidatos e candidatas aprovados(as) devem realizar a prova de habilitação teórica no 
03 de novembro de 2015, terça-feira, das 14:00h as 17:00h

Avenida João Naves de Ávila 2121, Bloco J. 

Uberlândia, 19 de outubro

Professor Doutor Aureo de Toledo Gomes
Presidente da Banca Examinadora

RELAÇÕES INTERNACIONAIS   

Edital de abertura das inscrições e do processo de seleção para ingresso no Curso de Mestrado em 
Relações Internacionais – Turma 2016/1 

 

RESULTADO 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Reprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Reprovado 

Reprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

realizar a prova de habilitação teórica no 
14:00h as 17:00h, na sala 1J238, 

 

outubro de 2015. 

 

 
Aureo de Toledo Gomes 

Banca Examinadora 


